
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  203  del  15/09/2015 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZONE SETTA GILIOLA PER  RETROCESSIONE LOCULI CIMITERIALI  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Vista  l'  istanza  del Sig.ra  SETTA ANNA CONCETTA GIGLIOLA  con  la  quale  si  chiede  di  poter
retrocedere n° 2 locul1 cimiterial1 e precisamente n° 87  e 88  acquistati con atto di concessione n ° 5 
del 23/6/1997 al prezzo di 1.549,37 € ( 3.000.000 £) ;
Vista la delibera GM 85  del 21/08/2015 con la quale è stata riacquisita la disponibilità dei predetti
loculi;
Visto l' art. 52 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con delibera CC 37 del 29/11/2010,  in
virtù del quale , per la riacquisizione dei loculi viene restituita al recedente  la  somma corrispondente  all'
importo pagato per la concessione;
Visto il decreto di nomina del Sindaco n ° 5 del 6/3/2013;
Visto il D.L.gvo 267/2000;
Visti i pareri di regolarità tecnica, procedurale e contabile espressi ai sensi degli artt. 49, 151 comma 4 e
art. 183 comma9;
Visto lo Statuto Comunale;
                                                        DETERMINA

1. Prendere atto della delibera GM 85 del 21/08/2015  con la quale sono  stati riacquisiti nella
disponibilità del Comune n° 2 loculi retrocessi dalla  Sig.ra SETTA ANNA CONCETTA GIGLIOLA 
al prezzo di 1.549,37 € ( 3.000.000 £) ;
2. Liquidare alla predetta  Sig.ra la somma di 1.549,37 € ( 3.000.000 £)  imputando la spesa sul cap.
2970 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 634 del 15/09/2015 - Pagina 1 di 2



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  634  del  15/09/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 15-09-2015

Bussi Sul Tirino, lì 30-09-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 30-09-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 634 del 15/09/2015 - Pagina 2 di 2




